Nej, den, eftersom hon förlora jobbet så hon skulle få typ så här betalt två månader för att 
 de behövde ingen mer på hennes jobb sa hon, och då sa hon att  hon fick betalt jag vet inte 
om hon fick det men, då sa hon att  hon fick så här åttatusen (8 000) istället för ja 
sextontusen (16 000) och då, hon betala för maten och Jussi betala för hyran och bensinen, 

och så för att, vad heter det? Hon har ju en bil…

FL: Mm. 

V: Men den är typ obesiktad så hon kan ju inte åka i den, och vad heter det? I oktober så 
skulle jag, jag och hon åkte i bilen, och då var det typ Polisen så här kolla bilar…